Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2011                                                                                № 10/14

О плате за содержание и ремонт жилого помещения
для собственников жилых помещений в многоквартирном

доме, которые не приняли решение об установлении размера
данной платы на общем собрании, на территории
муниципального образования «Город Глазов»

В соответствии со статьей 158 Жилищного кодекса Российской Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Установить плату за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений в многоквартирном доме, которые не приняли решение об установлении размера данной платы на общем собрании согласно приложениям №№ 1, 2.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Глазова М.Г. Высотских.

Глава Администрации города Глазова

          А.Н. Коземаслов
          Приложение № 1 к постановлению

          Администрации города Глазова
          от 20.06.2011 № 10/14
Плата за содержание и ремонт жилого помещения,
не оборудованного газовой плитой, для собственников
жилых помещений в многоквартирном доме, которые
не приняли  решение об установлении  размера данной платы,
на территории муниципального образования  «Город Глазов»
	№ п/п
	Виды многоквартирных домов
 по степени благоустройства
	Единицы измерения

размера платы
	Размер платы

с НДС

	1.
	Дома с удобствами, с лифтами

и мусоропроводом
	руб./кв. м

общей площади в месяц
	18,92

	2.
	Дома с удобствами с мусоропроводом, без лифта

	13,91

	3.
	Дома с удобствами высотой

более двух этажей

	13,32

	4.
	Дома с удобствами двухэтажные

и ниже

	13,12

	5.
	Дома с частичными удобствами,

с вывозом жидких нечистот

	14,36

	6.
	Дома с частичными удобствами,

без вывоза жидких нечистот

	7,29

	7.
	Дома без удобств, с вывозом

жидких нечистот

	13,22

	8.
	Дома без удобств, без вывоза

жидких нечистот

	6,27

Первый заместитель Главы Администрации

города Глазова

М.Г. Высотских

Начальник управления тарифной политики

Администрации города Глазова

З.И. Ушакова

           Приложение № 2 к постановлению

          Администрации города Глазова
          от 20.06.2011 № 10/14
Плата за содержание и ремонт жилого помещения,

оборудованного газовой плитой, для собственников

жилых помещений в многоквартирном доме, которые

не приняли  решение об установлении размера данной платы,

на территории муниципального образования  «Город Глазов»

	№ п/п
	Виды многоквартирных домов

по степени благоустройства
	Единицы измерения

размера платы
	Размер платы

с НДС

	1.
	Дома с удобствами, с лифтами

и мусоропроводом
	руб./кв. м

общей площади в месяц
	19,08

	2.
	Дома с удобствами с мусоропроводом, без лифта

	14,07

	3.
	Дома с удобствами высотой

более двух этажей

	13,48

	4.
	Дома с удобствами двухэтажные

и ниже

	13,28

	5.
	Дома с частичными удобствами,

с вывозом жидких нечистот

	14,52

	6.
	Дома с частичными удобствами,

без вывоза жидких нечистот

	7,45

	7.
	Дома без удобств, с вывозом

жидких нечистот

	13,38

	8.
	Дома без удобств, без вывоза

жидких нечистот

	6,43

Первый заместитель Главы Администрации

города Глазова

М.Г. Высотских

Начальник управления тарифной политики
Администрации города Глазова

З.И. Ушакова